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109 Zijbevestigingsband voor CPVC-leiding

CERTIFICERINGEN
:

KENMERKEN

Inclusief afgeronde randen om leidingen te beschermen
Geschikt voor gebruik met CPVC-sprinklerleiding

Inclusief bevestigingsschroeven

SPECIFICATIES

Afwerking:  Pregalvanized

Materiaal: Staal
Table 1/2

Catalogusnum . Buitendiameter Gatgrootte

Artikelnummer NB/DN A B
mer (0oD) (HS)
1090125EG

597829 32 42.2 mm 5.8 mm 74.6 mm 58.7 mm
T090100EG

597828 25 33.7 mm 58 mm 66.7 mm 49.2 mm
1090150EG

597831 40 48.3 mm 5.8 mm 81T mm 63.5 mm


https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efs1090125eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efs1090100eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efs1090150eg

Catalogusnum
mer

1090200EG

597832

1090075EG

597827

Catalogusnummer

1090125EG

1090100EG

1090150EG

1090200EG

1090075EG

DIAGRAMMEN
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Artikelnummer
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NB/DN

Buitendiameter
(oD)

60.3 mm

26.9 mm

Table 2/2
Cc

30.2 mm

30.2 mm

30.2 mm

30.2 mm

30.2 mm

Gatgrootte(HS) A

B
92.17 mm 76.2 mm
58.7 mm 42.9 mm

Afstand tussen hangers

1.95 m Max

1.8 m Max

2.7 m Max

2.4 m Max

1.65 m Max

WAARSCHUWING

nVent-producten moeten alleen worden geinstalleerd en gebruikt zoals aangegeven in de instructiebladen en

trainingsmateriaal van nVent. Instructiebladen zijn beschikbaar op www.nvent.com en bij uw nVent

klantenservicevertegenwoordiger. Onjuiste installatie, misbruik, verkeerde toepassing of ander falen om de instructies en
waarschuwingen van nVent volledig te volgen, kan leiden tot productstoringen, schade aan eigendommen, ernstig lichamelijk

letsel en de dood en/of uw garantie ongeldig maken.
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efs1090200eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efs1090075eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efs1090125eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efs1090100eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efs1090150eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efs1090200eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efs1090075eg
https://www.nvent.com/caddy

Noord-Amerika Europa Europa

+1.800.753.9221 Nederland: Duitsland:

optie 1 — Klantenservice +31 800-0200135 800 1890272

optie 2 — Technische Frankrijk: andere landen:

ondersteuning +33 800901 793 +31 13 5835404
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APAC
Shanghai:

+86 212412 1618/19

Sydney:

+612 9751 8500
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